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Verksamhetsberättelse 2024 för Västra området

Verksamhetsåret 2024 för Västra området har varit ett givande och mångsidigt år med utveckling 
inom vissa valda delar samt ett större fokus på verksamhetsområdet för våra barn och unga. 

Församlingsinstruktionens tre prioriterade områden; Gudstjänst, Dop, Att mötas 
Gudstjänstlivet inom Västra området är mycket varierande och involverar många ideella. Förutom 
kyrkvärdar och gudstjänstgrupper finns personliga förebedjare, ”fikafixare”, ministranter i Falken-
berg, söndagsskola, försångare m fl. Vi ser en ökad delaktighet och ett stort ansvarstagande. Vi 
har ett brett utbud av musikgudstjänster och i Falkenberg genomfördes Johannespassionen av 
Bach, Requiem av Mozart och Flickan från Syrakusa. I Skrea genomfördes två gånger konceptet 
”musik och poesi” med instrumentalmusik och diktläsning. Barnkörerna genomförde en musik-
gudstjänst för ”Världens Barn”. Under året har vårt Doparbete fortgått med våra dopveckor; 
gudstjänst med dopfest anordnas i våra församlingar där dopdropparna delas ut.  

Våra församlingar har fortsatt att finnas med vid olika ”mötesplatser” i vårt samhälle såsom 
Falkenbergs barnkalas, Höst- och Vårmarknaden på torget, Jul på Vallarna, Jul i Gamla stan och 
Musikhjälpen på Rådhustorget. Nytt för i år fanns vi med på det nytillkomna arrangemanget kring 
nationaldagsfirandet i Gamla stan och anordnade själva ”Kyrktornets dag” under sportlovet som 
blev mycket välbesökt. 

Fokusområdet Barn och Unga 
Som inspiration har personalen i Västra området vid fem tillfällen fått möta olika människor som 
berättat om deras arbete kring barn och unga. Församlingspedagog Fia Steimer berättade om 
mötet med kommunens förskolor, personal från Masthuggskyrkan berättade om Barnens 
gudstjänst samt kyrkomusiker från Borås pastorat kring deras projektarbete Barnens kyrka, 
instruktör Thomas Nilsson-Lill om Bibeläventyret, f d stiftspedagog Nina Garlöv om Pilgrimsbarn 
samt Caroline Klintborg kring ämnet Konfirmation i en tid av religiös förändring.  

Mötet och undervisningen för våra barn och unga bedrivs på olika sätt i våra församlingar. Det 
upparbetade och välbesökta arbetet med t ex vardagsgudstjänster, barnens stund i kyrkan och 
kyrkans öppna förskola fortsatte som tidigare. Barnens praktiska delaktighet sker framför allt vid 
våra vardagsgudstjänster och Familjemässorna i Herting. Vårt Kyrka-Skolarbete har nu landat i 
kommunens skolor och de program som vi erbjuder är välbesökta. Projektet Sång i gång blev 
positivt mottaget och under hösten valde majoriteten av åk 2 att delta i projektet. Barnkörerna har 
ökat under detta år och i Skrea är det en barnkör med över 30 barn! 

Vi har sett ett ökat intresse för kristen tro bland ungdomar och unga vuxna. Detta har visat sig i 
att fler engagerat sig i gudstjänstlivet. Fler ungdomar har blivit engagerade som ministranter, i 
musik, ljud och bild i samband med gudstjänster. Ungdomar har tillsammans med musiker och 
präst varit med och planerat gudstjänster. 

Barnomsorgen har under året uppnått sina prioriterade mål. Efter arbetet med språkutvecklingen 
ser förskolepersonalen ett ökat intresse för böcker, barnen leker med ord och visar ett intresse för 
bild, text och berättelser i olika medier. Gällande motoriken ser personalen att barnen har fått ett 
ökat intresse för hälsa och välbefinnande. Fritidshemmet har arbetet med sitt  
värdegrundsarbete, ökat barnens matematiska kunskaper och ökat deras med- 
vetenhet och nyfikenhet när det gäller miljöfrågor. 
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Kent Karlsson  
Områdeschef för Västra området  

i Falkenbergs pastorat  
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Måluppfyllelse 

Konkret mål Halvår Helår Kommentar  
Starta en ungdomskör - 
Voices 

X X Sjunger med konfirmander och 
ungdomar. Vi sjunger men det 
blev ingen Voices-kör. 

Utarbeta former för 
praktisk delaktighet i 
gudstjänsten för barn 

X X Familjemässan i Herting. 

Starta ministrantutbildning X Herting 
X Fbg 

X Herting 
X Fbg 

I Falkenbergs kyrka finns 10 
ministranter sedan tidigare som 
får utbildning. I Herting sker det 
när underlag finns. 

Få en övning/utmaning 
med sig för veckan som 
kommer 

X X Skedde då och då under våren, 
t ex under fastan. 

Övriga kommentarer till utfallet 
Falkenbergs gudstjänstarbete involverar många ideella. Förutom kyrkvärdar och 
gudstjänstgrupper finns personliga förebedjare, fikafixare, ministranter, söndagsskola, 
försångare m fl. Vi ser en ökad delaktighet och ett stort ansvars  tagande.  

Vi ser en särskild glädje i att alltfler unga söker sig till gudstjänsten och gärna tar ansvar 
för olika uppgifter. I Herting har ännu inte ministrantgrupp bildats i förmiddagsmässan. I 
familjemässorna medverkar barn med olika uppgifter.  

Arbetet med att bilda en ungdomskör fortsätter. Vi ser svårigheter med att få ungdomar 
att delta i fasta grupper. Prästerna påminner varandra om att låta predikan få rymma en 
utmaning inför veckan. 

Konsekvenser 
Vi fortsätter arbeta för att starta en ungdomskör. Med stor delaktighet följer också att tid 
och resurser bör avsättas för utbildning, uppmuntran, schemaläggning mm för de ideellas 
medverkan.  

Den ökade frekvensen av ungdomar och unga vuxna i gudstjänsterna bör upp-
märksammas och stimuleras. 

Gudstjänster och kyrkliga handlingar 
Verksamhetsår 2024 
Område Väst, Falkenbergs församling 

Verksamhetsansvarig: Kent Karlsson 
Vi som tagit fram verksamhetsplanen är:  
Thomas Bodiroza Lindh, Leander Franke, Louise Gunnarsson,  
Markus Leandersson, Maria Löfberg 

Datum för färdigställande: 2023-09-10 
Datum för uppföljning: maj 2024, januari 2025 
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Verksamhetsberättelse 
Vi har med musikens hjälp bidragit till att göra Jesus känd och älskad i Falkenberg. Vi har 
ett brett utbud av musikgudstjänster och gudstjänster med stort deltagande av sångare 
och musiker från församlingen. Nämnas kan Johannespassionen av Bach, Requiem av 
Mozart och Flickan från Syrakusa (luciaspel av Murray/Löfberg), Sommarmusik och 
ekumeniska lovsångsgudstjänster. 

De olika grupperna med gudstjänstanknytning (se 7B) samlas kontinuerligt för utbildning 
mm. Ministranterna har varit under uppbyggnad, och har nu hittat sin självklara plats i 
gudstjänstlivet. 
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Måluppfyllelse 

Konkret mål Halvår Helår Kommentar  
Få till ett strukturerat Kyrka - 
Skolarbete  

X X På god väg. Det finns årskurser och 
skolor vi ännu inte har nått. 

Få ut information om vad 
kyrkan har för Skolarbete att 
erbjuda  

X X Vi har broschyr, info på hemsida, 
kunskap i FR. Önskar mer kontakt 
med rektorer. 

Utforma gudstjänster där 
barnen är en del i helheten 

X X Vardagsgudstjänst, familjemässa, 
barnens stund. 

Utveckla barnhörnan i 
Falkenbergs kyrka  

X X Det är på gång, pausat pga. 
ekonomiska skäl. Ambitioner för att 
färdigställa 2025. 

 

Övriga kommentarer till utfallet 
Sång i gång: skolorna blev positiva under hösten och majoriteten av åk 2 väljer att delta i 
projektet under hösten-24 och framåt.  

Verksamhetsberättelse 
Det upparbetade och välbesökta arbetet med t ex vardagsgudstjänster och kyrkans 
öppna förskola fortsatte som tidigare. Grupper är tillsatta för flera av inriktningsmålen,  
t ex barn och gudstjänst och program för förskolorna.  

Förslag till barnhörnan i Falkenbergs kyrka arbetades fram under våren. Det genomfördes 
inte på grund av att det inte rymdes i budgeten.  

Det är bra om någon från diakonin kan besöka verksamheten några gånger/termin.  

De nya sofforna i Herting betyder mycket för verksamheten. Soffrummet i Falkenberg fick 
ett lyft när det möblerades om och bidrar till att rummet kan användas mer. 

 

 

 

Undervisning – Barn 
Verksamhetsår 2024 
Område Väst, Falkenbergs församling 

Verksamhetsansvarig: Kent Karlsson 
Vi som tagit fram verksamhetsplanen är:  
Maria Cederfjord, Agneta Eliasson Anna Mårtensson,  
Helen Wallén 

Datum för färdigställande: 2023-09-10 
Datum för uppföljning: maj 2024, januari 2025 
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Måluppfyllelse 

Konkret mål Halvår Helår Kommentar  
Att fler ungdomar från Junior+, 
Crux och UngdomsAlpha deltar 
i gudstjänstlivet 

X X Arbetet är i full gång. Ungdomsteam 
(gtj-grupper) startar upp under 
våren. Teknikteam.  

Att ungdomar får en fördjupad 
förståelse för dopet som gåva 
och uppgift 

X X Grundläggande förståelse finns. Ett 
större flöde mellan ungdoms-
verksamheten och gudstjänstlivet. 
Dopet har varit i fokus på bl.a. 
UngdomsAlpha. 

 

Verksamhetsberättelse 
Vi har sett ett ökat intresse för kristen tro bland ungdomar och unga vuxna. Detta har 
visat sig i att fler engagerat sig i gudstjänstlivet samt att vi startat en ny alpha-grupp för 
unga vuxna i åldrarna 20-25 år.  

I samband med dessa möten med ungdomar som tidigare inte haft någon betydande 
kontakt med kyrkan har dopet aktualiserats. Vi fick bland annat vara med vid dop i 
samband med UngdomsAlpha. 

Fler ungdomar har blivit engagerade som ministranter, i musik, ljud och bild i samband 
med gudstjänster. Ungdomar har tillsammans med musiker och präst varit med och 
planerat gudstjänster. En studieresa till Stockholm har gjorts. 

 

 

 

 

 

 

 

Undervisning – Ungdom  
Verksamhetsår 2024 
Område Väst, Falkenbergs församling 

Verksamhetsansvarig: Kent Karlsson 
Vi som tagit fram verksamhetsplanen är:  
Erika Franke, Magnus Gränsmark, Mikael Gunnarsson,  
Maria Löfberg 

Datum för färdigställande: 2023-09-10 
Datum för uppföljning: maj 2024, januari 2025 
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Måluppfyllelse 

Konkret mål Halvår Helår Kommentar  
Få aktiv medverkan bland 
konfirmander i gudstjänsten  

X X Medverkan förekommer i t ex 
vardagsgudstjänster.  

Utveckla sången bland 
konfirmander i gudstjänsten  

X X Musiker har varit en del av 
konfirmandarbetslaget vilket tydligt 
knutit konfirmandernas sång till 
gudstjänstlivet.  

 

 

Övriga kommentarer till utfallet 
Tack vare musikers medverkan har kvaliteten på musiken i konfirmationsläsningen höjts. 

Verksamhetsberättelse 
Genom musiken har konfirmandernas delaktighet i gudstjänstlivet stärkts. En nyckel till 
detta var det projekt som genomfördes under våren 2024 där konfirmanderna 
tillsammans med unga ledare, musiker, pedagoger samt präst skrev och framförde en 
musikal tillsammans inför en fullsatt kyrka.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Undervisning – Konfirmand 
Verksamhetsår 2024 
Område Väst, Falkenbergs församling 

Verksamhetsansvarig: Kent Karlsson 
Vi som tagit fram verksamhetsplanen är:  
Erika Franke, Magnus Gränsmark, Mikael Gunnarsson,  
Markus Leandersson, Maria Löfberg 

Datum för färdigställande: 2023-09-10 
Datum för uppföljning: maj 2024, januari 2025 

 

5 6 



1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Måluppfyllelse 

Konkret mål Halvår Helår Kommentar  
Uppmärksamma dopet även i 
vuxenverksamheten  

X X Mycket information i 
studiegrupperna, kan utvecklas i de 
öppna grupperna. Hänvisa till 
dopveckan. 

 

Övriga kommentarer till utfallet 
Dopet uppmärksammas vid olika tillfällen och Alpha/Beta fungerar som en bra 
och viktig väg in i kyrkans liv. Flera och duktiga ledare visar vägen till en kristet liv i 
församlingens mitt. 

Konsekvenser 
Kontinuerlig ledarutbildning av ideella ledare behövs. 

Verksamhetsberättelse 
Under året har Alpha- och Beta-grupperna sjudit av diskussion och gemenskap. 
Inte mindre än åtta Beta-grupper med olika teman erbjöds. Vi ser betydelsen av 
Alpha och Beta för våra församlingsmedlemmar och hur många hittar sin plats i 
församlingen via Alpha och Beta. De medverkandes/ideellas betydelse kan inte 
underskattas.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Vuxenverksamhet 
Verksamhetsår 2024 
Område Väst, Falkenbergs församling 

Verksamhetsansvarig: Kent Karlsson 
Vi som tagit fram verksamhetsplanen är:  
Thomas Bodiroza Lindh, Leander Franke, Louise 
Gunnarsson, Markus Leandersson, Maria Löfberg 

Datum för färdigställande: 2023-09-10 
Datum för uppföljning: maj 2024, januari 2025 
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Måluppfyllelse 

Konkret mål Halvår Helår Kommentar  
Involvera Enastående i 
familjegudstjänsterna  

X X Både barn och vuxna från 
Enastående har medverkat genom 
att bära kors, bibel eller i drama.  

Ersätta två av middagarna för 
Enastående till eftermiddags-
mässor, öppna för alla   

X X Familjemässa 1 gång/månad, 
middagar på loven. 

En gång per termin lyfta dopet i 
varje verksamhet  

X X Gjordes under våren. 

Informera om familjediakoni till 
skolor  

X X Föreläsning för kommunens 
rektorer i januari.  

Informera om diakonins uppgift 
i olika barn/ungdomsgrupper  

X X Konfirmander, barnkör, efter 
skolan-grupper. 

 

Verksamhetsberättelse 
Pilgrimsarbetet har utvecklats under året när det gäller utformandet av olika typer av 
vandringar. Under hösten har det även varit en Betagrupp, som förutom att vandra vid 
några tillfällen, har fördjupat sig i pilgrimsvandringens nyckelord, pilgrimshistoria med 
mera. 

Arbetet med Leva vidare-grupper är viktigt och värdefullt för deltagare som mist en nära 
anhörig. Under året har det varit igång grupper för olika ålderskategorier. 

Sedan höstterminen 2024 är en diakon del av konfirmandarbetet. Detta har möjliggjort en 
bredare kontakt mellan konfirmander och diakoni, där även särskilda lektionspass ägnats 
åt diakoni.  

Flykting- och integrationsverksamheten har fortsatt kontakt med många där språkcaféet 
i synnerhet är en uppskattad mötesplats. En satsning gjordes för att värva fler 
svensktalande språkvänner till vår verksamhet, vilket gav mycket god frukt.  

Under året har vi mött många hjälpsökande. Vi har upplevt en ökning av antalet 
människor som söker vår hjälp, särskilt inom familjediakonin. Insamlingar från allmänheten 
bidrar till vår möjlighet att lindra nöden, för vilket vi är mycket tacksamma. 

Diakoni 
Verksamhetsår 2024 
Område Väst, Falkenbergs församling 

Verksamhetsansvarig: Kent Karlsson 
Vi som tagit fram verksamhetsplanen är:  
Jenny Dahlberg, Maria Fenixell, Helena Hedelund,  
Krikour Koldalian, Maria Larsson, Anita Palmblad 

Datum för färdigställande: 2023-09-10 
Datum för uppföljning: maj 2024, januari 2025 
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Måluppfyllelse 

Konkret mål Halvår Helår Kommentar  
Informera om evighetshoppet X X Allhelgona är en bra tid att lägga 

fokus på det. Beta-grupp (namn) 
Text i höstens församlingsblad. 
Diskussioner mynnade ut i 100 
dagar med Jesus. 

Föreläsning om vad som 
händer efter döden. Förslagsvis 
på en icke-kyrklig plats, t ex 
biblioteket   

X X  

Ett missionerande 
“väckelsemöte/möten”. Så 
småningom ser vi gärna att 
detta blir ett ekumeniskt 
projekt 

X X Vi ser en väckelse men väljer att 
arbeta på andra sätt. Ekumeniska 
lovsångsgudstjänster 2 ggr/termin. 

Hitta nya sätt att möta barn 
och unga utanför kyrkans 
lokaler 

X X En plan har utarbetats under våren. 
Kontakt med Vesterhavsskolan 
finns. 

 

Övriga kommentarer till utfallet 
Undervisning om hoppet och evigheten har företrädelsevis skett i en av årets Beta-
kurser, samt i predikans form. Föreläsningar på annan plats samt väckelsemöte, har inte 
blivit av. I stället har resurser lagts på planering av 100 dagar med Jesus under våren 
2025. 

Konsekvenser 
Reflektion kring vilken form av utåtriktad verksamhet/mission vi vill satsa på. Vilka 
plattformar ska kyrkan synas på och var ska resurserna läggas? 

Verksamhetsberättelse 
Den utåtriktade prioriteringen ligger på medverkan vid offentliga arrangemang i den 
löpande verksamheten (vilket numer är många tillfällen under ett år), samt vår öppna 
verksamhet. 

Mission 
Verksamhetsår 2024 
Område Väst, Falkenbergs församling 

Verksamhetsansvarig: Kent Karlsson 
Vi som tagit fram verksamhetsplanen är:  
Hela arbetslaget 

Datum för färdigställande: 2023-09-10 
Datum för uppföljning: maj 2024, januari 2025 
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